Bohnenkamp

@ Moving Professionals

6.75X17.5 10/176/225 @26 ET145 SILVER
RAL9006 JANTSA ONE PART

Homep ToBapa: 042471

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn
Mpounssoautens
Iwvametp, Oonm
Pasmep oncka
WuvpuHa obopa
Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre cTynuubl
PCD, mm

Bbiner

Liset

Twn 6oNTOBOro OTBEPCTMS
Matepunan
KoHcTpykums

RAL

042471
JANTSA
17.5
6.75x17.5
6.75

10

176

225

145
Silver
726
Steel
One part
9006

Bcs VHpopMaLMs Ha 3TUX CTPaHULIAX OCHOBaHA Ha TEXHWYECKMX XapakTepucTuKax npoussoanTens. ConepxaHme MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TOMBKO B VHPOPMaLIMOHHbIX
uensx. MoctaBlWmMK He HECET HUKaKO OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty MHCpOopMALINIO. OTBeTCTBEHHOCTb 3a Ntobo I'IpﬂMOI;I NN KOCBEHHbI ymepﬁ, TpeﬁOBaHI/IH 0 BO3MelleHNN

ywep6a unv noboyHbI yiepd noboro xapakTepa, Bol3aBaHHbIE UCMONb30BAHNEM AaHHON MHOPOPMALIMK, UCKITIOYEHSI.
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